

Demokratiapalvelujen sekä kaupunginkansliakeskuksen vuoden 2023 käyttösuunnitelman hyväksyminen ja ostolaskujen hyväksyminen 2023

KH 23.01.2023 § 37
77/02.00/2023

Valmistelija

Talousjohtaja Fredrik Böhme

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 14.12.2022 talousarvion vuodelle 2023. Talousarviossa on hyväksytyt toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet ja niihin liittyvät sitovat ulkoiset nettomäärärahat. Vahvistamisen pohjalla on talousarvion laadinnan yhteydessä laaditut ohjeelliset määrärahat.

Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan kaupunginhallitus ja lautakunnat hyväksyvät niiden alaisten vastuualueiden talousarvion käyttösuunnitelman ja alle 100 000 euron investointikohteet kaupunginvaltuuston hyväksymän talousarvion pohjalta. Toimielinten on myös vuosittain määrättävä tositteiden asiatarkastajat ja hyväksyjät sekä heidän varahenkilönsä. Jos henkilöt vaihtuvat kesken vuotta, tekee keskuksen johtaja tarvittavat muutokset päätöksiin.

Investoinneissa sitovia määrärahoja ovat hankekohtaiset yli 100 000 euron investointimenot ja hankeryhmittäiset (alle 100 000 euron) investointimenot. Tuloarviot ovat ohjeellisia. Määrärahan ylittäminen edellyttää kaupunginvaltuuston päätöstä.

Liite nro 4.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom

Ehdotus

Kaupunginhallitus päättää

- 1) hyväksyä kaupunginkansliakeskuksen vastuualueiden käyttösuunnitelman ja investointisuunnitelman
- 2) hyväksyä demokratiapalveluihin kuuluvien kaupunginvaltuuston, kaupunginhallituksen, vaalien ja tarkastuslautakunnan käyttösuunnitelmat
- 3) määrätä, että kaupunginjohtajalla, hallintojohtajalla ja *talousjohtajalla* on oikeus hyväksyä yksittäisissä tapauksissa laskuja, jotka kuuluvat mihin tahansa määrärahaan
- 4) määrätä talousarvion 2023 mukaisesti kaupunginhallituksen alaisiin tehtäväalueisiin kuuluvien vastuuyksiköiden tositteiden asiatarkastajat ja hyväksyjät sekä heidän varahenkilönsä.

Päätös

Päätösehdotuksen kohtaan 3. lisättiin yksimielisesti "talousjohtaja".

Päätös ehdotuksen mukaan lisäys huomioiden.